
Uchwała Nr 2199/272/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie zwolnienia Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza z obowiązku 

przeprowadzenia trybu przetargu przy wydzierżawieniu części gruntu na terenie 

nieruchomości położonej przy ul. Partyzantów 2/4 w Pruszkowie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 53 ust. 2 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14,  

poz. 89, z późn. zm.2)) oraz Zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi,  

przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  

oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały Nr 178/08 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami 

organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwalnia się Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny Zespół Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza z obowiązku stosowania trybu przetargu,  

o którym mowa w § 10 ust. 4 załącznika do uchwały Nr 178/08 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi 

jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich  

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie – w zakresie wydzierżawienia części gruntu 

o następujących powierzchniach: 

1) 359 m
2
; 

2) 132,50 m
2
; 

3) 90 m
2
; 

4) 179 m
2
; 

5) 299 m
2
; 

6) 122,50 m
2
; 

7) 120 m
2
; 

8) 151,60 m
2
; 

9) 120 m
2
; 

10) 300 m
2
; 

11) 157,50 m
2
; 

12) 120 m2; 

13) 120 m2; 

14) 152,70 m2; 

znajdującego się na terenie nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 199/6  

o powierzchni 542769 m
2
, położonej przy ul. Partyzantów 2/4 w Pruszkowie. 

2. Powierzchnie, o których mowa w ust. 1 pkt 1 – 14, zostaną wydzierżawione na rzecz osób 

fizycznych z przeznaczeniem na ogródki działkowe. 



§ 2. 

 

Umowy dzierżawy mogą zostać zawarte na czas nieokreślony z trzymiesięcznym okresem 

wypowiedzenia oraz powinny zawierać zapisy, określone w § 13 załącznika do uchwały  

Nr 178/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 w sprawie zasad 

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi 

samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich 

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Samodzielnego 

Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana 

Mazurkiewicza. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 
Stefan Kotlewski 

  Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271,Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  

i Nr 223, poz. 1458. 
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,  

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 234, poz. 1570. 


